
DODATEK Č.1 \1111111111111 ~IIII\IIIIIII 
"I< 2 O 1 . 8 O O 1 4 O 6 "I< 

ke Smlouvě o reklamě 

Filharmonie Bohuslava Martinů, o. p. s. 
IČ:27673286 
DiČ: CZ27673286 
nám. T. G. Masaryka 5556, 76001 Zlín 
bankovní spojení: Komerční banka, a. s. - pobočka Zlín, Č . ú.: 
zastoupená: RNDr. Josefem Němým, ředitelem 

(dále jen "FBM") 

a 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

veřejná vysoká škola zřízená zákonem Č. 404/2000 Sb., o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně 
IČ : 70883521 
DiČ : CZ70883521 
zastoupená: prof. Ing. Petrem Sáhou, CSc., rektorem 
za věcné plnění odpovídá: 

(dále jen "UTB") 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

Dodatek č.1 

ke Smlouvě o reklamě ze dne 5. 6. 2018 (dále jen "Smlouva") 

I. 

1) Smluvní strany se dohodly na úpravě čl. II odst. 1 Smlouvy tak, že jej doplňují o písmeno g), které zní 
takto: 

g) zajistit pro UTB 250 ks vstupenek na koncert, přičemž cena 1 ks vstupenky činí 750,-- Kč. 

2) Smluvní strany se dále dohodly na úpravě čl. II odst. 2 Smlouvy tak, že jej doplňují o písmeno b), které 
zní takto: 

b) odebrat 250 ks vstupenek na koncert, přičemž cena 1 ks vstupenky činí 750,-- Kč a uhradit za ně cenu 
stanovenou níže. 

3) Smluvní strany se dále dohodly na úpravě čl. III, který nově zní takto: 

Za plnění uskutečněná ze strany FBM dle této smlouvy se UTB zavazuje uhradit FBM: 
- částku ve výši 40.000,-- Kč (slovy: čtyřicet tisíc korun českých) + DPH, která bude zaplacena na základě 
faktury, vystavené FBM po realizaci koncertu, s lhůtou splatnosti 14 dnů ode dne doručení faktury UTB 
- částku ve výši 187.500,-- Kč (slovy: Jedno sto osmdesát sedm tisíc pět set korun českých) včetně DPH 
za odběr celkového počtu 250 ks vstupenek na koncert. Tato částka bude uhrazena na základě faktury 
vystavené FBM po realizaci koncertu, s lhůtou splatnosti 14 dnů ode dne doručení faktury UTB. 



Vystavená faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu příslušného právního předpisu . 
V opačném případě je UTB oprávněna fakturu ve lhůtě splatnosti vrátit FBM k opravě. Doručením 
opravené faktury počíná běžet nová lhůta splatnosti. 

Faktura bude uhrazena bezhotovostním převodem na účet FBM uvedený na faktuře. 

II. 

1) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny . 

2) Znění tohoto dodatku odpovídá dřívější ústní dohodě stran, podle které smluvní strany postupovaly již 
před podpisem tohoto písemného znění dodatku, přičemž smluvní strany se dohodly, že se tento dodatek 
považuje za uzavřený v písemné formě již od nabytí účinnosti uvedené ústní dohody, resp. že se 
podpisem tohoto písemného znění dodatku oběma smluvními stranami dodatečně zhojuje nedostatek 
písemné formy všech právních jednání obsažených v tomto dodatku se zpětnou účinností až ke dni nabytí 
účinnosti uvedené ústní dohody stran. 

3) Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti zveřejněním v registru smluv dle 
zákona Č . 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

Ve Zlíně dne. J .... ~1~ .. ~ tf 

lIJ 'ILHAR~10~IE 80HUSLAV.~ f.'lART!i.\!\ r. , r· ~ · 
NÁM. T~ . MASARYKA 5556 

...... .. .. ..!~,.I -- . ~ ........ .. 
RNDr. Josef Němý, řety 


